

## 2019年度 政務活動費支出整理簿

(会派名 生活者ネットワーク)

経費項目	事務費		
整理番号	月 日	支 出 額 (円)	支 出 内 容
1	5月2日	2,619	ファイル代
2	5月23日	1,944	ファイル代
3	9月21日	988	ファイル代
4	9月21日	4,622	インクカートリッジ代
5	11月29日	1,146	ファイル代
6	2月14日	829	ファイル代
7	3月27日	79,862	インターネット回線使用料2019年4月から2020年3月(ジェイコム)
小 計		92,010	備 考
合 計		92,010	

# 領収書添付用紙

経費項目 \*該当費目に○をつけてください。

整理番号 1-2

調査研究費		【内容説明欄】
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

No. 193951

## 領 収 証

印紙貼付  
(税抜金額が5万円以上)

生活者ネットワーク様

金額		百万		千	7	百	2	十	6	円	1	角	9	分	4
----	--	----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

内、消費税額等として

但し ファイル代

上記代金正に領収致しました

2019年5月2日

レジNo. 取引No. 循環No.

※クレジットカード御利用(上欄番号記入)の場合は現金の領収ではなく、お買上の証とします。

合同会社 西友 リヴィン田無店  
〒188-0011 東京都西東京市田無町2-1-1  
電話 042(466)1511

取扱者

(注) 領収印及び取扱者印がないもの、金額を訂正したものは無効です。

No. 194700

## 領 収 証

印紙貼付  
(税抜金額が5万円以上)

生活者ネットワーク様

金額		百万		千	4	百	1	十	9	円	4	角	4	分	
----	--	----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--

内、消費税額等として

但し ファイル代として

上記代金正に領収致しました

2019年5月23日

レジNo. 取引No. 循環No.

※クレジットカード御利用(上欄番号記入)の場合は現金の領収ではなく、お買上の証とします。

合同会社 西友 リヴィン田無店  
〒188-0011 東京都西東京市田無町2-1-1  
電話 042(466)1511

取扱者

(注) 領収印及び取扱者印がないもの、金額を訂正したものは無効です。

ただくもので  
いようにし

# 領収書添付用紙

経費項目 \*該当費目に○をつけてください。

整理番号 3.4

調査研究費		【内容説明欄】
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

No.199539

**領 収 証**

生活者ネットワーク 様

金額	百万	千	円	内、消費税額等として	千	円
		98			73	

但し 7p 111 代

上記代金正に領収致しました  
2019年9月21日

レジNo \_\_\_\_\_ 取引No \_\_\_\_\_ 循環No \_\_\_\_\_

※クレジットカード御利用(上欄番号記入)の場合は現金の領収ではなく、お買上の証とします。

合同会社 西友 リヴィン田無店  
〒188-0011 東京都西東京市田無町2-1-1  
電話 042(466)1511

(注) 領収印及び取扱者印がないもの、金額を訂正したものは無効です。

取扱者

印紙貼付  
 (税抜金額が5万円以上)

No.199538

**領 収 証**

生活者ネットワーク 様

金額	百万	千	円	内、消費税額等として	千	円
		46	22		34	2

但し 12ヶカートリッジ 代

上記代金正に領収致しました  
2019年9月21日

レジNo \_\_\_\_\_ 取引No \_\_\_\_\_ 循環No \_\_\_\_\_

※クレジットカード御利用(上欄番号記入)の場合は現金の領収ではなく、お買上の証とします。

合同会社 西友 リヴィン田無店  
〒188-0011 東京都西東京市田無町2-1-1  
電話 042(466)1511

(注) 領収印及び取扱者印がないもの、金額を訂正したものは無効です。

取扱者

印紙貼付  
 (税抜金額が5万円以上)

ただくものでないようし

# 領収書添付用紙

経費項目 \*該当費目に○をつけてください。

整理番号 5-6

調査研究費	
視察研修費	
広報費	
広聴費	
資料作成費	
資料購入費	
事務費	○

【内容説明欄】

No.002199

## 領 収 証

印 紙  
貼 付  
(税抜金額が  
5万円以上)

生活者ネットワーク 様

金額 

百万		千	円
		¥	1146

※軽減対象商品

但し ファイル代

上記代金正に領収致しました。

2019年11月29日

※税率	税込金額	百万	千	円
8%	内、税額			

税率	税込金額	百万	千	円
10%	内、税額			¥1146

レジNo 取引No 循環No  
クレジットカード御利用(上欄番号記入)の場合は現金の領収ではなく、お買上の証とします。

取扱者

合同会社 西友 リヴィン田無店

〒188-0011 東京都西東京市田無町2-1-1

電話 042(466)1511

登録番号 T8011503002037

(注) 領収印及び取扱者印がないもの、金額を訂正したものは無効です。

No.004906

## 領 収 証

印 紙  
貼 付  
(税抜金額が  
5万円以上)

生活者ネットワーク 様

金額 

百万		千	円
		¥	829

※軽減対象商品

但し ファイル代

上記代金正に領収致しました

2020年2月14日

※税率	税込金額	百万	千	円
8%	内、税額			

税率	税込金額	百万	千	円
10%	内、税額			¥829

レジNo 取引No 循環No  
クレジットカード御利用(上欄番号記入)の場合は現金の領収ではなく、お買上の証とします。

取扱者

合同会社 西友 リヴィン田無店

〒188-0011 東京都西東京市田無町2-1-1

電話 042(466)1511

登録番号 T8011503002037

(注) 領収印及び取扱者印がないもの、金額を訂正したものは無効です。

ただくものでないようし

# 領収書添付用紙

経費項目 \*該当費目に○をつけてください。

整理番号 7

調査研究費		【内容説明欄】 インターネット回線使用料 (シニコム) 4~8月 6,480円 9月 6,674円 10~3月 6,798円 合計 79,862円
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

## 【領収書等添付欄】

31-04-18	振込	ニシワキヨウシカイヤカ	*480,000	*480,000
01-05-07	口座振替		*6,480CSS(㊟I1J6	*473,520
01-05-14	A T M 出金		*50,000 022	*423,520
01-05-27	口座振替		*6,480CSS(㊟I1J6	*417,040
01-05-28	A T M 出金		*157,000	*260,040
01-06-27	口座振替		*6,480CSS(㊟I1J6	*253,560
01-06-28	A T M 出金		*50,000	*203,560
01-07-29	口座振替		*6,480CSS(㊟I1J6	*197,080
01-08-27	口座振替		*6,480CSS(㊟I1J6	*190,600
01-09-27	口座振替		*6,674CSS(㊟I1J6	*183,926
01-09-27	A T M 出金		*100,000	*83,926
01-10-28	口座振替		*6,798CSS(㊟I1J6	*77,128
01-11-27	口座振替		*6,798CSS(㊟I1J6	*70,330
01-12-27	口座振替		*6,798CSS(㊟I1J6	*63,532
02-01-20	A T M 出金		*43,000 020	*20,532
年月日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
02-01-27	口座振替		*6,798CSS(㊟I1J6	*13,734
02-02-27	口座振替		*6,798CSS(㊟I1J6	*6,936
02-03-27	口座振替		*6,798CSS(㊟I1J6	*138
02-03-31	現金		*138	*0

## 【留意事項】

- この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
- この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。